
VolaSoftControlPdf

VIII CURSA DEL PEDRAFORCA - SALDES
Classificació

www.csi-timing.comwww.csi-timing.comVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

14/07/2013  /  SALDES  /  MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA El 15/07/2013 a 12:42  /  Pàgina 1/7

Clt Dor. Cognoms i nom Club Temps Diferència

  Categoria : Júnior / Sexe : Home  

1 262 Cuadrench Tristany Abel Ass. Esp. Mountain Runners del 1h44:57.5

2 134 Berga Alzamora Ferran C.T.O. 1h57:20.7 12:23.2

3 110 Casallarch Vilajuana Genís Llenguts de l'altipla 2h03:52.8 18:55.3

4 54 Oliver Soler Oriol CE Callús-Stadion 2h08:30.5 23:33.0

5 34 Lambea Pérez Sergi Club Muntanyenc Sant Cugat 2h11:03.3 26:05.8

6 132 Díaz-Prieto Masana Fèlix Pupas Vilobí 2h11:08.9 26:11.4

7 182 Artigas Gutierrez Pere Independent 2h19:37.6 34:40.1

8 261 Camprubí Gallet Roger Ass. Esp. Mountain Runners del 2h20:38.3 35:40.8

9 28 Gomez Barcia Dani Independent 2h22:40.5 37:43.0

10 269 Sarrà Ferrer Guillem Ass. Esp. Mountain Runners del 3h15:57.1 1h30:59.6

  Categoria : Sub-23 / Sexe : Home  

1 252 Cardona Oriol Ski Club Camprodon 1h42:18.4

2 73 Bacardit Tudela Nil Foment Arqueologic Excta. Sall 1h52:01.1 9:42.7

3 284 Marroig Vilanova Andres Centre Excta. Vilassar de Mar 1h55:28.8 13:10.4

4 178 Comellas Vilanova Oriol 2h03:55.2 21:36.8

5 222 Simon Cardona Guillem Ass. Esp. Mountain Runners del 2h05:27.0 23:08.6

6 20 Jordà Guerra Xavier Independent 2h05:35.9 23:17.5

7 202 Bach Coma Aniol Llenguts de l'Altipla 2h11:57.8 29:39.4

8 268 Sarrà Ferrer Andreu Ass. Esp. Mountain Runners del 2h15:42.7 33:24.3

9 185 Artís Caparrós Sergi UEC Cornellà 2h15:43.1 33:24.7

10 57 Gutés López Oriol Unió Excta. de Matadepera 2h17:44.4 35:26.0

11 39 Garcia i Juez Eduard Ass. Esp. Mountain Runners del 2h17:59.5 35:41.1

12 266 Sabata Amado Ferran Ass. Esp. Mountain Runners del 2h29:02.9 46:44.5

13 191 Grau Calderón Enric C.N.Terrassa - Cicles Morenito 2h32:32.2 50:13.8

14 181 Rodriguez Rubio Edgar Independent 2h33:15.0 50:56.6

15 290 Tarrés Amat Marc Ibers 2h33:45.3 51:26.9

16 270 Tor Fàbregas Sergi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h40:16.1 57:57.7

17 184 Grimaldo Pujol Albert C.N.T. - Cicles Morenito 3h01:58.8 1h19:40.4

Abandons (1)

89 Cortijo Mans Alma Centre Excta. Badalona

  Categoria : Sènior / Sexe : Home  

1 196 Rovira Dachs Josep Centre Alpí Gironella 1h45:05.2

2 119 Espiña I Martínez Xavier Centre Excta. Guissonenc 1h45:39.8 34.6

3 151 Solé Duocastella Francesc Ass. Esp. Matxacuca 1h52:45.5 7:40.3

4 18 Freixinet Espinosa Xavier Pedala.cat 1h54:00.7 8:55.5

5 236 Balaguer Marceló Ricard UEC Bagà 1h55:06.8 10:01.6

6 137 Sarsanedas Serrat Albert Cellera Mountain Runners 1h55:44.5 10:39.3

7 62 Riera Pol Jordi 4000 Peus Collbató 1h56:26.0 11:20.8
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8 108 Caballero Costal Eduard C.E. Banyoles 1h56:54.7 11:49.5

9 203 Bach Valls Francesc Llenguts de l'Altipla 1h57:04.2 11:59.0

10 53 Ferriol Fluxà Bel C. Excta. Madteam 1h57:25.5 12:20.3

11 172 Quiroga Riu Ricard Ass. Esp. Mountain Runners del 1h58:21.6 13:16.4

12 278 Puig Junyent Guillem Skyrancis 2h01:45.5 16:40.3

13 229 Martinez Nuñez Alejandro Keniata loco trail runners 2h02:39.8 17:34.6

14 107 Costa Puigpelat Marc Skyrancis 2h03:01.1 17:55.9

15 83 Roselló Àlex C. Excta. Madteam 2h05:08.0 20:02.8

16 65 Esplugas Boulanger-boyer Marc CEM Capafonts 2h05:19.0 20:13.8

17 179 Valls Jové Roger CAESP 2h05:24.8 20:19.6

18 257 Alonso Marin David Ass. Esp. Mountain Runners del 2h05:27.7 20:22.5

19 118 Perez Gutierrez Raül Unió Excta. Matadepera 2h05:34.0 20:28.8

20 60 Altayo Vinyals Enric Finisher 2h06:22.1 21:16.9

21 100 Pinyol Masana Jordi Foques i Piulets 2h06:52.4 21:47.2

22 130 Martnez Carrillo Miguel Angel Terra Runers (U.A.T) 2h07:36.0 22:30.8

23 256 Funosas Fabrega Victor Paulaner Ski Club 2h09:26.2 24:21.0

24 183 Junyent Sala Joan FAES 2h09:28.6 24:23.4

25 116 Folch Calveras David Santpedorcorre 2h09:29.3 24:24.1

26 277 Vargas Gonzalez Francisco Javier Independent 2h09:38.0 24:32.8

27 148 Palau Garriga Bernat Ass. Esp. Mountain Runners del 2h09:40.4 24:35.2

28 230 Masip Garcia Julio VesKevinc 2h10:12.9 25:07.7

29 166 Bosch Saez Adrià Centre Excta. Alta Ribagorça 2h10:13.8 25:08.6

30 272 Vila Ruiz Marc Ass. Esp. Mountain Runners del 2h11:29.4 26:24.2

31 153 Ayestarán Velázquez Isma Club Natacio Terrassa - Cicles 2h11:34.4 26:29.2

32 36 Montoliu Gonzalez Xavier Club Esp. de Muntanya Saldes P 2h13:00.8 27:55.6

33 52 Velasco Alcanyís Ladis AE Pallars -Runners Pallars 2h13:45.4 28:40.2

34 24 Lecina Ratero Jordi Spiridon Team 2h13:59.5 28:54.3

35 156 Girón Llesera Albert Obrint Traça - C.E. Arítjol 2h14:05.3 29:00.1

36 171 Mata Coloma Jordi VBSPORTS 2h14:05.7 29:00.5

37 135 Costa Creus Carles Olímpic Manlleu 2h14:14.8 29:09.6

38 38 Moreno Rocabert Didac Fasttriatlon 2h14:26.9 29:21.7

39 239 Ferrer Bermejo Jaume Barra Jove 2h14:34.4 29:29.2

40 95 Morera Garcia David Camp4 2h14:52.2 29:47.0

41 189 Pla Perernau Edu Independent 2h14:53.5 29:48.3

42 102 Ribera Llivi Artur Independent 2h15:49.9 30:44.7

43 263 Just Orriols Toni Ass. Esp. Mountain Runners del 2h16:10.6 31:05.4

44 161 Solernou Omatell Marc CE Serragrenyada 2h16:58.1 31:52.9

45 90 Plans Feixas Albert Tribanda 2h17:07.7 32:02.5

46 280 Rafart Ribera Jordi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h17:59.9 32:54.7

47 128 Duran Sala David C.AT.Pescallunes 2h18:08.8 33:03.6

48 175 Planas Parellada Pere Club Atlètic Calderí 2h18:13.3 33:08.1

49 158 Deli I Andújar Manel Ass. Esp. Mountain Runners del 2h18:21.7 33:16.5

50 8 Canals Alvarez Lluís Independent 2h19:07.4 34:02.2

51 11 Perarnau Guillemas Jordi Saldes 2h19:11.0 34:05.8

52 241 Castillo Lozano Javier AUrun Haglöfs Team 2h19:20.9 34:15.7

53 58 Solà Fabregas Carles Independent 2h19:21.6 34:16.4

54 142 Lapeira I Pratdesaba Albert CET 2h19:51.6 34:46.4

55 192 Orth Morató Xavier Enpicats 2h20:03.0 34:57.8

56 29 Viñas Ortega Marti A.E. Sant Grau 2h20:33.9 35:28.7

57 82 Miralpeix Anglada Arnau FC. Folgueroles 2h20:36.5 35:31.3
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58 247 Hernández Martínez César Independent 2h22:33.8 37:28.6

59 154 Solé Fabregat Xavier Obrint Traça 2h22:42.2 37:37.0

60 157 Montes Navarro Miquel Obrint Traça 2h23:35.0 38:29.8

61 106 Martínez Morales Eduard C. Excta. Madteam 2h24:37.0 39:31.8

62 165 Sallas Alarcón Francesc Independent 2h24:48.6 39:43.4

63 27 Benito Guntin Alberto Teroleja Runners 2h24:57.2 39:52.0

64 13 Yánez Beas Daniel Yanez Runners 2h26:07.4 41:02.2

65 120 Salvador Valls Carles Koala's Team 2h26:27.4 41:22.2

66 51 Benjumea Fernández Oscar Independent 2h27:04.5 41:59.3

67 10 Sola López Josep Maria Club Athletic Igualada 2h27:08.9 42:03.7

68 40 Dalmau Torvà Bernat Montseny Maasai 2h28:19.6 43:14.4

69 111 Abad Juan Independent 2h28:48.3 43:43.1

70 56 Fernandez Carrasquet Xavier C. Excta. Madteam 2h28:49.6 43:44.4

71 273 Lunar Reventós Oscar Independent 2h29:07.5 44:02.3

72 197 Dot Gispets Josep Mª Independent 2h29:13.2 44:08.0

73 26 Serrat Genescà Esteve Unió Excta. Matadepera 2h29:46.8 44:41.6

74 152 Vilardell Graells Albert Cervera-Triatló 2h30:12.0 45:06.8

75 253 Pera Loscos Guillem Ass. Esp. Mountain Runners del 2h30:15.5 45:10.3

76 292 Arocas Bonache Carles UEC Bagà 2h30:18.9 45:13.7

77 74 Sánchez Mata Francesc Agrupació Excta. de Granollers 2h31:01.5 45:56.3

78 163 Gonzalez Rodriguez Eduardo Amarrategui Team 2h31:19.5 46:14.3

79 81 Garcia Sánchez Josafat Independent 2h31:22.0 46:16.8

80 220 Guixer Mañé Bernat Independent 2h31:26.8 46:21.6

81 258 Armengol Vilar Manel Ass. Esp. Mountain Runners del 2h32:10.8 47:05.6

82 246 Clopés Lòpez Pere Centre Excta. Sant Celoni 2h32:39.6 47:34.4

83 12 Enguita Casals Angel Independent 2h34:16.3 49:11.1

84 186 Monleon Sanchez Oscar UGE Badalona 2h34:31.9 49:26.7

85 188 Reyes Chorro David U.G.E. Badalona 2h34:32.2 49:27.0

86 249 Matallana I Julià Xavier Independent 2h34:43.8 49:38.6

87 17 Ferré Avellaneda Martí Unió Excta. de Matadepera 2h34:51.1 49:45.9

88 7 Palacios Canals Marc XterraRun 2h35:17.9 50:12.7

89 129 Clos Batet Sergi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h35:37.9 50:32.7

90 45 Soler Mendez Xavier Santpedorcorre 2h35:39.5 50:34.3

91 204 Serra Ferrer David Ass. Esp. Diedre 2h35:48.1 50:42.9

92 147 Capella Jordi GEN Roses 2h35:49.7 50:44.5

93 251 Martos Gonzélez Manel Ass. Esp. Diedre 2h35:59.1 50:53.9

94 195 Ruiz Amores Alberto Enpicats 2h36:35.4 51:30.2

95 9 Pérez Hayes Marc Independent 2h36:42.7 51:37.5

96 265 Palà Sala Xavier Ass. Esp. Mountain Runners del 2h36:47.9 51:42.7

97 276 Pérez Costa Bernat Independent 2h37:04.8 51:59.6

98 61 López Moreno Fran Summitrail 2h38:05.5 53:00.3

99 63 Boira Jordi Independent 2h38:10.3 53:05.1

100 44 Barrionuevo Estevez Manu CMH 2h38:14.4 53:09.2

101 242 Rico Peralta Xevi La Barra Jove 2h38:52.8 53:47.6

102 68 Rangel Morata Jordi Unió Atlètica Rubí 2h39:36.1 54:30.9

103 79 Jiménez Pujol Raul Rios Running Les Franqueses 2h39:47.0 54:41.8

104 238 Vilalta Buj Joan Independent 2h39:53.7 54:48.5

105 141 Minguez Moreno Julio Independent 2h40:19.7 55:14.5

106 131 Alonso Izquierdo Loren Independiente 2h40:35.2 55:30.0

107 227 Aguaviva Ruiz Iñaki Independent 2h40:38.0 55:32.8
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108 173 Lozano Marín Sergio C.N. Terrassa Cicles Morenito 2h40:52.1 55:46.9

109 139 Martí Andreu Albert Independent 2h41:27.2 56:22.0

110 114 Freixas Miquel Llorenç Independent 2h41:34.2 56:29.0

111 101 Suades González Ramon Independent 2h42:11.6 57:06.4

112 70 Martin Lopez Manel Independent 2h42:35.7 57:30.5

113 76 Mariscal Gutierrez Ivan Cmm 2h43:17.2 58:12.0

114 49 Gómez Torres Rafa CEC 2h43:52.1 58:46.9

115 55 León Abellán Adriá Club Muntanyenc Mollet 2h44:33.6 59:28.4

116 243 Roy Torner Alex Johnnys Team 2h46:32.3 1h01:27.1

117 240 De Mingo Aran Johnnys team 2h46:32.7 1h01:27.5

118 211 Trilla Martin Toni U. E. Sant Joan de les Abadess 2h47:22.8 1h02:17.6

119 117 Perarnau Prat Jordi Independent 2h48:37.6 1h03:32.4

120 15 Yánez Beas Carlos Yanez Runners 2h49:06.3 1h04:01.1

121 121 Jimenez Martin José Antonio Ass. Esp. Ullastrell 2h49:22.2 1h04:17.0

122 223 Marti Miguel Xavier Independent 2h49:35.2 1h04:30.0

123 138 Estrada Mirabent Jordi Centre. Excta. Sitges 2h50:08.3 1h05:03.1

124 174 Mayoral Moreno Alberto Independent 2h50:56.5 1h05:51.3

125 113 Perez Vilajosana Daniel Activa't Cubelles 2h51:25.7 1h06:20.5

126 282 Zammouri Ochen Zouhair Superacció 2h52:08.1 1h07:02.9

127 96 Sas Gil Miquel Independent 2h52:54.8 1h07:49.6

128 93 Redondo Guardiola Jose Colla Corriol 2h54:09.6 1h09:04.4

129 146 Miralles Sergi Independent 2h54:47.7 1h09:42.5

130 201 Higueruelo Valencia Jordi Ass. Esp. Diedre 2h55:02.0 1h09:56.8

131 200 Baena Tristancho Rafa Independent 2h55:02.6 1h09:57.4

132 105 Serra Marcos Alexis Xterra 2h59:00.7 1h13:55.5

133 46 Hernandez Pacheco Lluis Santpedor Corre 3h00:39.6 1h15:34.4

134 2 Vallejo Flores David Independent 3h00:40.3 1h15:35.1

135 126 Salvó Puigantell Aleix Puigantells 3h01:07.9 1h16:02.7

136 209 Such Suárez Ignasi SAFARUNXU 3h04:44.0 1h19:38.8

137 71 Costa Furro Daniel Independent 3h05:09.3 1h20:04.1

138 224 Padrós Ferret Miquel Club d'atletisme l'Aire 3h05:17.0 1h20:11.8

139 125 Puigantell Vidal Oriol Puigantells 3h05:34.1 1h20:28.9

140 208 Villarraso Herreros Sergi Independent 3h05:40.0 1h20:34.8

141 288 Perea Fernández Juan Carlos TRIATLOTERRASSASPORT 3h05:55.3 1h20:50.1

142 162 Gallardo Pons Manel Independent 3h06:05.0 1h20:59.8

143 193 Morlans Font Juan Enpicats 3h06:09.3 1h21:04.1

144 176 Massague Marc Messe Mbaisen 3h06:57.1 1h21:51.9

145 225 Moles Gosa Marc Independent 3h06:58.0 1h21:52.8

146 50 Soler Pla Josep Maria Montseny Maasai 3h07:23.5 1h22:18.3

147 199 Gutiérrez Pallerola Oscar Club Canicross GosEsport Catal 3h08:07.9 1h23:02.7

148 41 Amador Franco Miguel Ángel Independent 3h10:26.2 1h25:21.0

149 43 Ruiz Luis Club Muntayenc Hospitalet 3h11:39.4 1h26:34.2

150 216 Escursell Peris Arcadi Club Esportiu Fent Amics 3h13:55.1 1h28:49.9

151 212 Molera Figuls Marc GOSESPORT 3h14:10.1 1h29:04.9

152 287 Aguado Romàn Òscar Independent 3h15:11.6 1h30:06.4

153 164 Sans Sala Sergi Catalunya 3h16:06.2 1h31:01.0

154 23 Secall Brugada Albert Independent 3h17:16.8 1h32:11.6

155 78 Escudero Miquel Jordi Independent 3h18:10.8 1h33:05.6

156 22 Calvo Clemente Isma Club Esp. de Muntanya Saldes P 3h19:48.3 1h34:43.1

157 213 Bondia Fabregat Toni Club Esportiu Fent Amics 3h20:33.9 1h35:28.7
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158 77 Capdevila Ricolfe Joan C. Excta. Madteam 3h26:20.4 1h41:15.2

159 4 Palacios Canals Victor Independent 3h28:46.7 1h43:41.5

160 271 Valielles Casals Josep Ass. Esp. Mountain Runners del 3h33:20.5 1h48:15.3

161 97 Masagué Forit Marc Independent 3h33:39.8 1h48:34.6

162 42 Saurí Pere Independent 3h34:16.6 1h49:11.4

163 104 Valls Prat Jaume Runners&Walkers 3h34:44.0 1h49:38.8

164 87 Pombar Lourido David TriTraining 3h46:18.0 2h01:12.8

165 69 Sánchez Macias Lluís CME 3h53:05.0 2h07:59.8

166 6 García Ortega José Luis Bandits&torpeds 3h54:29.1 2h09:23.9

167 127 Salvó Puigantell Gerard Puigantells 4h07:10.3 2h22:05.1

168 217 Rodriguez Cervilla Oscar Club Esportiu Fent Amics 4h41:57.4 2h56:52.2

Abandons (3)

168 Sitjas Peceño David Spiridon Team

248 Cardona Coll Nil S.C.Camprodon

293 Vila Ferrer Gerard GEIEG

  Categoria : Màster / Sexe : Home  

1 92 Pons Roqueta Joan Ass. Esp. Mountain Runners del 2h17:47.2

2 250 Balet Vilaseca Manel U.E.Sabadell 2h24:16.6 6:29.4

3 228 Garcia Frutos Lluis Club Atlètic Calderi 2h35:23.8 17:36.6

4 289 Subirana Salabert Francesc Xavier Serragranyada 2h41:16.5 23:29.3

5 124 Puigantell Ullés Juli AREC Terrassa 3h05:33.8 47:46.6

6 33 Mans Fibla Vicens la Siuranella 3h18:17.8 1h00:30.6

7 254 Sant Pons Ramon uec baga 3h20:36.6 1h02:49.4

8 233 Ramos Mayor Quim Independent 3h21:38.2 1h03:51.0

9 255 Novellas Marrugat Jordi STIKAFUL 3h29:56.0 1h12:08.8

10 218 Bahí Alburquerque Ricard Independent 3h49:14.3 1h31:27.1

11 286 Illamola Vilalta Angel Ass. Esp. St Grau 4h07:37.3 1h49:50.1

  Categoria : Veterà / Sexe : Home  

1 275 Barrancos Solera Jordi Olot terra de volcans 1h53:21.7

2 149 Torne Serra Ramon Ass. Esp. Mountain Runners del 1h57:01.7 3:40.0

3 219 Abad Aguilera Miguel Cube 2h14:42.7 21:21.0

4 259 Arpal Pérez Santi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h16:09.7 22:48.0

5 169 Pont Torné Francesc Ass. Esp. Matxacuca 2h17:12.5 23:50.8

6 206 Adelantado Guitart Eleuteri Ass. Muntanyecs Berguedans 2h17:32.1 24:10.4

7 190 Gonzalez Casares Just Grup Excta. Amarenc Esquelles 2h18:13.7 24:52.0

8 140 Pinadell Bosch Albert C. Excta. Madteam 2h18:16.0 24:54.3

9 260 Bonhome Jordana Sergi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h19:43.6 26:21.9

10 37 Garrido Bárcenas Jose Luis Colla Corriols 2h20:00.0 26:38.3

11 32 Cerdán Pisa José Maria CEGUB 2h22:43.1 29:21.4

12 295 Basso Panyella Victor 2h25:37.5 32:15.8

13 207 Oliver Seró Josep Amarrategui Team 2h28:09.7 34:48.0
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14 221 Ferron Acon José Maria CRAZY RUNNERS 2h28:53.2 35:31.5

15 66 Oliva Cuscullola Josep Centre Excta. Guissonenc 2h29:33.3 36:11.6

16 30 Alarcon Vicente Agustin A.E. Sant Grau 2h32:04.1 38:42.4

17 48 Moreno Sucarrats Cesc Transpirats 2h32:29.8 39:08.1

18 232 Plans I Contel Jordi Ass. Esp. Intemperie 2h33:26.2 40:04.5

19 244 Sensada Gros Cesc Cep Terradesports 2h33:46.7 40:25.0

20 150 Prat Soler Antoni Independent 2h37:58.0 44:36.3

21 210 Esquius Calvés Marc Ass. Esp. Mountain Runners del 2h39:38.9 46:17.2

22 136 Escolà Grases Ferran Independent 2h41:43.6 48:21.9

23 159 Garcia German David Centre Excta. Balsareny 2h42:15.8 48:54.1

24 35 Lambea García Javier C. Excta. Madteam 2h43:15.9 49:54.2

25 170 Salto Cosgaya Javier Independent 2h45:19.0 51:57.3

26 133 Navarro Garcia José Miguel CEI 2h52:44.7 59:23.0

27 3 Moreno Rodriguez Josep Mª CNI - Club Natació Igualada 2h52:56.2 59:34.5

28 80 Joya Castilla Andres C. A. Gonvauto 2h54:23.2 1h01:01.5

29 279 Frade Gonzalez Juan Carlos Indepedent 2h58:54.3 1h05:32.6

30 59 Casajoana Sanvicens Xavi Finisher 2h59:21.7 1h06:00.0

31 274 Carbonell Viso Adam Centre Excta de sitges 3h00:12.2 1h06:50.5

32 98 Martí Castells Xavier 100x100 Fondistes De Tàrrega 3h01:23.8 1h08:02.1

33 84 Barrero Estévez Esteban Team Amarrategui 3h02:47.7 1h09:26.0

34 294 Leiva Perez Antoni 3h06:14.2 1h12:52.5

35 285 Abeledo Sanchez Placido L HEXPLORER 3h09:01.7 1h15:40.0

36 25 Clavera I Catalan Salvador C.E. Puigcastellar 3h18:10.4 1h24:48.7

37 103 Arce Parellada Joan Carles Independent 3h39:27.3 1h46:05.6

38 91 Cuadra López Xavi Independent 3h49:08.2 1h55:46.5

39 187 Agea Garcia JJose UGE Badalona 4h13:28.6 2h20:06.9

Abandons (2)

112 Bonfill Sastre Joan Activa't Cubelles

245 Duran López Manel Independent

  Categoria : Júnior / Sexe : Dona  

1 231 Samsó Raventós Maria GM Sant Sadurní d'Anoia 2h40:36.7

2 226 Martínez Cantons Miriam UEU 2h46:44.8 6:08.1

3 235 Balet Caixach Laura U.E.Sabadell 2h46:45.3 6:08.6

  Categoria : Sub-23 / Sexe : Dona  

1 267 Demunts Jimenez Judit Ass.Esp. St Grau 4h07:37.9

  Categoria : Sènior / Sexe : Dona  

1 1 Picas Albets Núria Ass. Esp. Mountain Runners del 1h57:14.6

2 264 Martinez Guerrero Montse Ass. Esp. Mountain Runners del 2h04:25.2 7:10.6
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3 177 Ardid Ubed Mònica VACARISSESCORRE 2h04:41.6 7:27.0

4 291 Fargues Gimeno Maria C.E. Pedala.cat 2h07:14.7 10:00.1

5 144 Segura Golferichs Alba Ass. Esp. Matxacuca 2h27:31.0 30:16.4

6 64 Gordón Eli Independent 2h38:10.7 40:56.1

7 281 Bertran Masanés Elisabet Ass. Esp. Matxacuca 2h38:12.8 40:58.2

8 194 Blasco Nanot Sandra El Món 3h06:22.3 1h09:07.7

9 115 Arribas Arranz Jéssica Independent 3h08:50.6 1h11:36.0

10 215 Salamé Álvarez Marta Club Esporiu Fent amics 3h17:41.3 1h20:26.7

11 198 Laza i Guasch Cristina Club Atlètic Calderi 3h21:29.1 1h24:14.5

12 94 Castello Batalla Cristina Obrint Traça Aritjols 3h24:23.0 1h27:08.4

13 122 Romerro Obrador Mercè Independent 3h32:57.4 1h35:42.8

14 86 Herrera Pua Noelia Centre Excta. de Castellar 3h46:17.6 1h49:03.0

15 205 Gubianas Grifé Núria AEM 3h46:39.1 1h49:24.5

Absents (1)

237 Grande Ariza Pilar Club Atlètic Calderi

  Categoria : Veterà / Sexe : Dona  

1 234 Estany Morros Imma Independent 3h21:30.9

2 72 Vazquez Alvárez Lourdes Independent 3h48:50.2 27:19.3

Abandons (1)

214 Rialp Gallego M. Elena
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1 252 Cardona Oriol Ski Club Camprodon 1h42:18.4

2 262 Cuadrench Tristany Abel Ass. Esp. Mountain Runners del 1h44:57.5 2:39.1

3 196 Rovira Dachs Josep Centre Alpí Gironella 1h45:05.2 2:46.8

4 119 Espiña I Martínez Xavier Centre Excta. Guissonenc 1h45:39.8 3:21.4

5 73 Bacardit Tudela Nil Foment Arqueologic Excta. Sall 1h52:01.1 9:42.7

6 151 Solé Duocastella Francesc Ass. Esp. Matxacuca 1h52:45.5 10:27.1

7 275 Barrancos Solera Jordi Olot terra de volcans 1h53:21.7 11:03.3

8 18 Freixinet Espinosa Xavier Pedala.cat 1h54:00.7 11:42.3

9 236 Balaguer Marceló Ricard UEC Bagà 1h55:06.8 12:48.4

10 284 Marroig Vilanova Andres Centre Excta. Vilassar de Mar 1h55:28.8 13:10.4

11 137 Sarsanedas Serrat Albert Cellera Mountain Runners 1h55:44.5 13:26.1

12 62 Riera Pol Jordi 4000 Peus Collbató 1h56:26.0 14:07.6

13 108 Caballero Costal Eduard C.E. Banyoles 1h56:54.7 14:36.3

14 149 Torne Serra Ramon Ass. Esp. Mountain Runners del 1h57:01.7 14:43.3

15 203 Bach Valls Francesc Llenguts de l'Altipla 1h57:04.2 14:45.8

16 1 Picas Albets Núria Ass. Esp. Mountain Runners del 1h57:14.6 14:56.2

17 134 Berga Alzamora Ferran C.T.O. 1h57:20.7 15:02.3

18 53 Ferriol Fluxà Bel C. Excta. Madteam 1h57:25.5 15:07.1

19 172 Quiroga Riu Ricard Ass. Esp. Mountain Runners del 1h58:21.6 16:03.2

20 278 Puig Junyent Guillem Skyrancis 2h01:45.5 19:27.1

21 229 Martinez Nuñez Alejandro Keniata loco trail runners 2h02:39.8 20:21.4

22 107 Costa Puigpelat Marc Skyrancis 2h03:01.1 20:42.7

23 110 Casallarch Vilajuana Genís Llenguts de l'altipla 2h03:52.8 21:34.4

24 178 Comellas Vilanova Oriol 2h03:55.2 21:36.8

25 264 Martinez Guerrero Montse Ass. Esp. Mountain Runners del 2h04:25.2 22:06.8

26 177 Ardid Ubed Mònica VACARISSESCORRE 2h04:41.6 22:23.2

27 83 Roselló Àlex C. Excta. Madteam 2h05:08.0 22:49.6

28 65 Esplugas Boulanger-boyer Marc CEM Capafonts 2h05:19.0 23:00.6

29 179 Valls Jové Roger CAESP 2h05:24.8 23:06.4

30 222 Simon Cardona Guillem Ass. Esp. Mountain Runners del 2h05:27.0 23:08.6

31 257 Alonso Marin David Ass. Esp. Mountain Runners del 2h05:27.7 23:09.3

32 118 Perez Gutierrez Raül Unió Excta. Matadepera 2h05:34.0 23:15.6

33 20 Jordà Guerra Xavier Independent 2h05:35.9 23:17.5

34 60 Altayo Vinyals Enric Finisher 2h06:22.1 24:03.7

35 100 Pinyol Masana Jordi Foques i Piulets 2h06:52.4 24:34.0

36 291 Fargues Gimeno Maria C.E. Pedala.cat 2h07:14.7 24:56.3

37 130 Martnez Carrillo Miguel Angel Terra Runers (U.A.T) 2h07:36.0 25:17.6

38 54 Oliver Soler Oriol CE Callús-Stadion 2h08:30.5 26:12.1

39 256 Funosas Fabrega Victor Paulaner Ski Club 2h09:26.2 27:07.8

40 183 Junyent Sala Joan FAES 2h09:28.6 27:10.2

41 116 Folch Calveras David Santpedorcorre 2h09:29.3 27:10.9

42 277 Vargas Gonzalez Francisco Javier Independent 2h09:38.0 27:19.6

43 148 Palau Garriga Bernat Ass. Esp. Mountain Runners del 2h09:40.4 27:22.0

44 230 Masip Garcia Julio VesKevinc 2h10:12.9 27:54.5

45 166 Bosch Saez Adrià Centre Excta. Alta Ribagorça 2h10:13.8 27:55.4

46 34 Lambea Pérez Sergi Club Muntanyenc Sant Cugat 2h11:03.3 28:44.9

47 132 Díaz-Prieto Masana Fèlix Pupas Vilobí 2h11:08.9 28:50.5

48 272 Vila Ruiz Marc Ass. Esp. Mountain Runners del 2h11:29.4 29:11.0

49 153 Ayestarán Velázquez Isma Club Natacio Terrassa - Cicles 2h11:34.4 29:16.0
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50 202 Bach Coma Aniol Llenguts de l'Altipla 2h11:57.8 29:39.4

51 36 Montoliu Gonzalez Xavier Club Esp. de Muntanya Saldes P 2h13:00.8 30:42.4

52 52 Velasco Alcanyís Ladis AE Pallars -Runners Pallars 2h13:45.4 31:27.0

53 24 Lecina Ratero Jordi Spiridon Team 2h13:59.5 31:41.1

54 156 Girón Llesera Albert Obrint Traça - C.E. Arítjol 2h14:05.3 31:46.9

55 171 Mata Coloma Jordi VBSPORTS 2h14:05.7 31:47.3

56 135 Costa Creus Carles Olímpic Manlleu 2h14:14.8 31:56.4

57 38 Moreno Rocabert Didac Fasttriatlon 2h14:26.9 32:08.5

58 239 Ferrer Bermejo Jaume Barra Jove 2h14:34.4 32:16.0

59 219 Abad Aguilera Miguel Cube 2h14:42.7 32:24.3

60 95 Morera Garcia David Camp4 2h14:52.2 32:33.8

61 189 Pla Perernau Edu Independent 2h14:53.5 32:35.1

62 268 Sarrà Ferrer Andreu Ass. Esp. Mountain Runners del 2h15:42.7 33:24.3

63 185 Artís Caparrós Sergi UEC Cornellà 2h15:43.1 33:24.7

64 102 Ribera Llivi Artur Independent 2h15:49.9 33:31.5

65 259 Arpal Pérez Santi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h16:09.7 33:51.3

66 263 Just Orriols Toni Ass. Esp. Mountain Runners del 2h16:10.6 33:52.2

67 161 Solernou Omatell Marc CE Serragrenyada 2h16:58.1 34:39.7

68 90 Plans Feixas Albert Tribanda 2h17:07.7 34:49.3

69 169 Pont Torné Francesc Ass. Esp. Matxacuca 2h17:12.5 34:54.1

70 206 Adelantado Guitart Eleuteri Ass. Muntanyecs Berguedans 2h17:32.1 35:13.7

71 57 Gutés López Oriol Unió Excta. de Matadepera 2h17:44.4 35:26.0

72 92 Pons Roqueta Joan Ass. Esp. Mountain Runners del 2h17:47.2 35:28.8

73 39 Garcia i Juez Eduard Ass. Esp. Mountain Runners del 2h17:59.5 35:41.1

74 280 Rafart Ribera Jordi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h17:59.9 35:41.5

75 128 Duran Sala David C.AT.Pescallunes 2h18:08.8 35:50.4

76 175 Planas Parellada Pere Club Atlètic Calderí 2h18:13.3 35:54.9

77 190 Gonzalez Casares Just Grup Excta. Amarenc Esquelles 2h18:13.7 35:55.3

78 140 Pinadell Bosch Albert C. Excta. Madteam 2h18:16.0 35:57.6

79 158 Deli I Andújar Manel Ass. Esp. Mountain Runners del 2h18:21.7 36:03.3

80 8 Canals Alvarez Lluís Independent 2h19:07.4 36:49.0

81 11 Perarnau Guillemas Jordi Saldes 2h19:11.0 36:52.6

82 241 Castillo Lozano Javier AUrun Haglöfs Team 2h19:20.9 37:02.5

83 58 Solà Fabregas Carles Independent 2h19:21.6 37:03.2

84 182 Artigas Gutierrez Pere Independent 2h19:37.6 37:19.2

85 260 Bonhome Jordana Sergi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h19:43.6 37:25.2

86 142 Lapeira I Pratdesaba Albert CET 2h19:51.6 37:33.2

87 37 Garrido Bárcenas Jose Luis Colla Corriols 2h20:00.0 37:41.6

88 192 Orth Morató Xavier Enpicats 2h20:03.0 37:44.6

89 29 Viñas Ortega Marti A.E. Sant Grau 2h20:33.9 38:15.5

90 82 Miralpeix Anglada Arnau FC. Folgueroles 2h20:36.5 38:18.1

91 261 Camprubí Gallet Roger Ass. Esp. Mountain Runners del 2h20:38.3 38:19.9

92 247 Hernández Martínez César Independent 2h22:33.8 40:15.4

93 28 Gomez Barcia Dani Independent 2h22:40.5 40:22.1

94 154 Solé Fabregat Xavier Obrint Traça 2h22:42.2 40:23.8

95 32 Cerdán Pisa José Maria CEGUB 2h22:43.1 40:24.7

96 157 Montes Navarro Miquel Obrint Traça 2h23:35.0 41:16.6

97 250 Balet Vilaseca Manel U.E.Sabadell 2h24:16.6 41:58.2

98 106 Martínez Morales Eduard C. Excta. Madteam 2h24:37.0 42:18.6

99 165 Sallas Alarcón Francesc Independent 2h24:48.6 42:30.2
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100 27 Benito Guntin Alberto Teroleja Runners 2h24:57.2 42:38.8

101 295 Basso Panyella Victor 2h25:37.5 43:19.1

102 13 Yánez Beas Daniel Yanez Runners 2h26:07.4 43:49.0

103 120 Salvador Valls Carles Koala's Team 2h26:27.4 44:09.0

104 51 Benjumea Fernández Oscar Independent 2h27:04.5 44:46.1

105 10 Sola López Josep Maria Club Athletic Igualada 2h27:08.9 44:50.5

106 144 Segura Golferichs Alba Ass. Esp. Matxacuca 2h27:31.0 45:12.6

107 207 Oliver Seró Josep Amarrategui Team 2h28:09.7 45:51.3

108 40 Dalmau Torvà Bernat Montseny Maasai 2h28:19.6 46:01.2

109 111 Abad Juan Independent 2h28:48.3 46:29.9

110 56 Fernandez Carrasquet Xavier C. Excta. Madteam 2h28:49.6 46:31.2

111 221 Ferron Acon José Maria CRAZY RUNNERS 2h28:53.2 46:34.8

112 266 Sabata Amado Ferran Ass. Esp. Mountain Runners del 2h29:02.9 46:44.5

113 273 Lunar Reventós Oscar Independent 2h29:07.5 46:49.1

114 197 Dot Gispets Josep Mª Independent 2h29:13.2 46:54.8

115 66 Oliva Cuscullola Josep Centre Excta. Guissonenc 2h29:33.3 47:14.9

116 26 Serrat Genescà Esteve Unió Excta. Matadepera 2h29:46.8 47:28.4

117 152 Vilardell Graells Albert Cervera-Triatló 2h30:12.0 47:53.6

118 253 Pera Loscos Guillem Ass. Esp. Mountain Runners del 2h30:15.5 47:57.1

119 292 Arocas Bonache Carles UEC Bagà 2h30:18.9 48:00.5

120 74 Sánchez Mata Francesc Agrupació Excta. de Granollers 2h31:01.5 48:43.1

121 163 Gonzalez Rodriguez Eduardo Amarrategui Team 2h31:19.5 49:01.1

122 81 Garcia Sánchez Josafat Independent 2h31:22.0 49:03.6

123 220 Guixer Mañé Bernat Independent 2h31:26.8 49:08.4

124 30 Alarcon Vicente Agustin A.E. Sant Grau 2h32:04.1 49:45.7

125 258 Armengol Vilar Manel Ass. Esp. Mountain Runners del 2h32:10.8 49:52.4

126 48 Moreno Sucarrats Cesc Transpirats 2h32:29.8 50:11.4

127 191 Grau Calderón Enric C.N.Terrassa - Cicles Morenito 2h32:32.2 50:13.8

128 246 Clopés Lòpez Pere Centre Excta. Sant Celoni 2h32:39.6 50:21.2

129 181 Rodriguez Rubio Edgar Independent 2h33:15.0 50:56.6

130 232 Plans I Contel Jordi Ass. Esp. Intemperie 2h33:26.2 51:07.8

131 290 Tarrés Amat Marc Ibers 2h33:45.3 51:26.9

132 244 Sensada Gros Cesc Cep Terradesports 2h33:46.7 51:28.3

133 12 Enguita Casals Angel Independent 2h34:16.3 51:57.9

134 186 Monleon Sanchez Oscar UGE Badalona 2h34:31.9 52:13.5

135 188 Reyes Chorro David U.G.E. Badalona 2h34:32.2 52:13.8

136 249 Matallana I Julià Xavier Independent 2h34:43.8 52:25.4

137 17 Ferré Avellaneda Martí Unió Excta. de Matadepera 2h34:51.1 52:32.7

138 7 Palacios Canals Marc XterraRun 2h35:17.9 52:59.5

139 228 Garcia Frutos Lluis Club Atlètic Calderi 2h35:23.8 53:05.4

140 129 Clos Batet Sergi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h35:37.9 53:19.5

141 45 Soler Mendez Xavier Santpedorcorre 2h35:39.5 53:21.1

142 204 Serra Ferrer David Ass. Esp. Diedre 2h35:48.1 53:29.7

143 147 Capella Jordi GEN Roses 2h35:49.7 53:31.3

144 251 Martos Gonzélez Manel Ass. Esp. Diedre 2h35:59.1 53:40.7

145 195 Ruiz Amores Alberto Enpicats 2h36:35.4 54:17.0

146 9 Pérez Hayes Marc Independent 2h36:42.7 54:24.3

147 265 Palà Sala Xavier Ass. Esp. Mountain Runners del 2h36:47.9 54:29.5

148 276 Pérez Costa Bernat Independent 2h37:04.8 54:46.4

149 150 Prat Soler Antoni Independent 2h37:58.0 55:39.6
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150 61 López Moreno Fran Summitrail 2h38:05.5 55:47.1

151 63 Boira Jordi Independent 2h38:10.3 55:51.9

152 64 Gordón Eli Independent 2h38:10.7 55:52.3

153 281 Bertran Masanés Elisabet Ass. Esp. Matxacuca 2h38:12.8 55:54.4

154 44 Barrionuevo Estevez Manu CMH 2h38:14.4 55:56.0

155 242 Rico Peralta Xevi La Barra Jove 2h38:52.8 56:34.4

156 68 Rangel Morata Jordi Unió Atlètica Rubí 2h39:36.1 57:17.7

157 210 Esquius Calvés Marc Ass. Esp. Mountain Runners del 2h39:38.9 57:20.5

158 79 Jiménez Pujol Raul Rios Running Les Franqueses 2h39:47.0 57:28.6

159 238 Vilalta Buj Joan Independent 2h39:53.7 57:35.3

160 270 Tor Fàbregas Sergi Ass. Esp. Mountain Runners del 2h40:16.1 57:57.7

161 141 Minguez Moreno Julio Independent 2h40:19.7 58:01.3

162 131 Alonso Izquierdo Loren Independiente 2h40:35.2 58:16.8

163 231 Samsó Raventós Maria GM Sant Sadurní d'Anoia 2h40:36.7 58:18.3

164 227 Aguaviva Ruiz Iñaki Independent 2h40:38.0 58:19.6

165 173 Lozano Marín Sergio C.N. Terrassa Cicles Morenito 2h40:52.1 58:33.7

166 289 Subirana Salabert Francesc Xavier Serragranyada 2h41:16.5 58:58.1

167 139 Martí Andreu Albert Independent 2h41:27.2 59:08.8

168 114 Freixas Miquel Llorenç Independent 2h41:34.2 59:15.8

169 136 Escolà Grases Ferran Independent 2h41:43.6 59:25.2

170 101 Suades González Ramon Independent 2h42:11.6 59:53.2

171 159 Garcia German David Centre Excta. Balsareny 2h42:15.8 59:57.4

172 70 Martin Lopez Manel Independent 2h42:35.7 1h00:17.3

173 35 Lambea García Javier C. Excta. Madteam 2h43:15.9 1h00:57.5

174 76 Mariscal Gutierrez Ivan Cmm 2h43:17.2 1h00:58.8

175 49 Gómez Torres Rafa CEC 2h43:52.1 1h01:33.7

176 55 León Abellán Adriá Club Muntanyenc Mollet 2h44:33.6 1h02:15.2

177 170 Salto Cosgaya Javier Independent 2h45:19.0 1h03:00.6

178 243 Roy Torner Alex Johnnys Team 2h46:32.3 1h04:13.9

179 240 De Mingo Aran Johnnys team 2h46:32.7 1h04:14.3

180 226 Martínez Cantons Miriam UEU 2h46:44.8 1h04:26.4

181 235 Balet Caixach Laura U.E.Sabadell 2h46:45.3 1h04:26.9

182 211 Trilla Martin Toni U. E. Sant Joan de les Abadess 2h47:22.8 1h05:04.4

183 117 Perarnau Prat Jordi Independent 2h48:37.6 1h06:19.2

184 15 Yánez Beas Carlos Yanez Runners 2h49:06.3 1h06:47.9

185 121 Jimenez Martin José Antonio Ass. Esp. Ullastrell 2h49:22.2 1h07:03.8

186 223 Marti Miguel Xavier Independent 2h49:35.2 1h07:16.8

187 138 Estrada Mirabent Jordi Centre. Excta. Sitges 2h50:08.3 1h07:49.9

188 174 Mayoral Moreno Alberto Independent 2h50:56.5 1h08:38.1

189 113 Perez Vilajosana Daniel Activa't Cubelles 2h51:25.7 1h09:07.3

190 282 Zammouri Ochen Zouhair Superacció 2h52:08.1 1h09:49.7

191 133 Navarro Garcia José Miguel CEI 2h52:44.7 1h10:26.3

192 96 Sas Gil Miquel Independent 2h52:54.8 1h10:36.4

193 3 Moreno Rodriguez Josep Mª CNI - Club Natació Igualada 2h52:56.2 1h10:37.8

194 93 Redondo Guardiola Jose Colla Corriol 2h54:09.6 1h11:51.2

195 80 Joya Castilla Andres C. A. Gonvauto 2h54:23.2 1h12:04.8

196 146 Miralles Sergi Independent 2h54:47.7 1h12:29.3

197 201 Higueruelo Valencia Jordi Ass. Esp. Diedre 2h55:02.0 1h12:43.6

198 200 Baena Tristancho Rafa Independent 2h55:02.6 1h12:44.2

199 279 Frade Gonzalez Juan Carlos Indepedent 2h58:54.3 1h16:35.9
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200 105 Serra Marcos Alexis Xterra 2h59:00.7 1h16:42.3

201 59 Casajoana Sanvicens Xavi Finisher 2h59:21.7 1h17:03.3

202 274 Carbonell Viso Adam Centre Excta de sitges 3h00:12.2 1h17:53.8

203 46 Hernandez Pacheco Lluis Santpedor Corre 3h00:39.6 1h18:21.2

204 2 Vallejo Flores David Independent 3h00:40.3 1h18:21.9

205 126 Salvó Puigantell Aleix Puigantells 3h01:07.9 1h18:49.5

206 98 Martí Castells Xavier 100x100 Fondistes De Tàrrega 3h01:23.8 1h19:05.4

207 184 Grimaldo Pujol Albert C.N.T. - Cicles Morenito 3h01:58.8 1h19:40.4

208 84 Barrero Estévez Esteban Team Amarrategui 3h02:47.7 1h20:29.3

209 209 Such Suárez Ignasi SAFARUNXU 3h04:44.0 1h22:25.6

210 71 Costa Furro Daniel Independent 3h05:09.3 1h22:50.9

211 224 Padrós Ferret Miquel Club d'atletisme l'Aire 3h05:17.0 1h22:58.6

212 124 Puigantell Ullés Juli AREC Terrassa 3h05:33.8 1h23:15.4

213 125 Puigantell Vidal Oriol Puigantells 3h05:34.1 1h23:15.7

214 208 Villarraso Herreros Sergi Independent 3h05:40.0 1h23:21.6

215 288 Perea Fernández Juan Carlos TRIATLOTERRASSASPORT 3h05:55.3 1h23:36.9

216 162 Gallardo Pons Manel Independent 3h06:05.0 1h23:46.6

217 193 Morlans Font Juan Enpicats 3h06:09.3 1h23:50.9

218 294 Leiva Perez Antoni 3h06:14.2 1h23:55.8

219 194 Blasco Nanot Sandra El Món 3h06:22.3 1h24:03.9

220 176 Massague Marc Messe Mbaisen 3h06:57.1 1h24:38.7

221 225 Moles Gosa Marc Independent 3h06:58.0 1h24:39.6

222 50 Soler Pla Josep Maria Montseny Maasai 3h07:23.5 1h25:05.1

223 199 Gutiérrez Pallerola Oscar Club Canicross GosEsport Catal 3h08:07.9 1h25:49.5

224 115 Arribas Arranz Jéssica Independent 3h08:50.6 1h26:32.2

225 285 Abeledo Sanchez Placido L HEXPLORER 3h09:01.7 1h26:43.3

226 41 Amador Franco Miguel Ángel Independent 3h10:26.2 1h28:07.8

227 43 Ruiz Luis Club Muntayenc Hospitalet 3h11:39.4 1h29:21.0

228 216 Escursell Peris Arcadi Club Esportiu Fent Amics 3h13:55.1 1h31:36.7

229 212 Molera Figuls Marc GOSESPORT 3h14:10.1 1h31:51.7

230 287 Aguado Romàn Òscar Independent 3h15:11.6 1h32:53.2

231 269 Sarrà Ferrer Guillem Ass. Esp. Mountain Runners del 3h15:57.1 1h33:38.7

232 164 Sans Sala Sergi Catalunya 3h16:06.2 1h33:47.8

233 23 Secall Brugada Albert Independent 3h17:16.8 1h34:58.4

234 215 Salamé Álvarez Marta Club Esporiu Fent amics 3h17:41.3 1h35:22.9

235 25 Clavera I Catalan Salvador C.E. Puigcastellar 3h18:10.4 1h35:52.0

236 78 Escudero Miquel Jordi Independent 3h18:10.8 1h35:52.4

237 33 Mans Fibla Vicens la Siuranella 3h18:17.8 1h35:59.4

238 22 Calvo Clemente Isma Club Esp. de Muntanya Saldes P 3h19:48.3 1h37:29.9

239 213 Bondia Fabregat Toni Club Esportiu Fent Amics 3h20:33.9 1h38:15.5

240 254 Sant Pons Ramon uec baga 3h20:36.6 1h38:18.2

241 198 Laza i Guasch Cristina Club Atlètic Calderi 3h21:29.1 1h39:10.7

242 234 Estany Morros Imma Independent 3h21:30.9 1h39:12.5

243 233 Ramos Mayor Quim Independent 3h21:38.2 1h39:19.8

244 94 Castello Batalla Cristina Obrint Traça Aritjols 3h24:23.0 1h42:04.6

245 77 Capdevila Ricolfe Joan C. Excta. Madteam 3h26:20.4 1h44:02.0

246 4 Palacios Canals Victor Independent 3h28:46.7 1h46:28.3

247 255 Novellas Marrugat Jordi STIKAFUL 3h29:56.0 1h47:37.6

248 122 Romerro Obrador Mercè Independent 3h32:57.4 1h50:39.0

249 271 Valielles Casals Josep Ass. Esp. Mountain Runners del 3h33:20.5 1h51:02.1
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VIII CURSA DEL PEDRAFORCA - SALDES
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14/07/2013  /  SALDES  /  MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA El 15/07/2013 a 12:42  /  Pàgina 6/6

Clt Dor. Cognoms i nom Club Temps Diferència

250 97 Masagué Forit Marc Independent 3h33:39.8 1h51:21.4

251 42 Saurí Pere Independent 3h34:16.6 1h51:58.2

252 104 Valls Prat Jaume Runners&Walkers 3h34:44.0 1h52:25.6

253 103 Arce Parellada Joan Carles Independent 3h39:27.3 1h57:08.9

254 86 Herrera Pua Noelia Centre Excta. de Castellar 3h46:17.6 2h03:59.2

255 87 Pombar Lourido David TriTraining 3h46:18.0 2h03:59.6

256 205 Gubianas Grifé Núria AEM 3h46:39.1 2h04:20.7

257 72 Vazquez Alvárez Lourdes Independent 3h48:50.2 2h06:31.8

258 91 Cuadra López Xavi Independent 3h49:08.2 2h06:49.8

259 218 Bahí Alburquerque Ricard Independent 3h49:14.3 2h06:55.9

260 69 Sánchez Macias Lluís CME 3h53:05.0 2h10:46.6

261 6 García Ortega José Luis Bandits&torpeds 3h54:29.1 2h12:10.7

262 127 Salvó Puigantell Gerard Puigantells 4h07:10.3 2h24:51.9

263 286 Illamola Vilalta Angel Ass. Esp. St Grau 4h07:37.3 2h25:18.9

264 267 Demunts Jimenez Judit Ass.Esp. St Grau 4h07:37.9 2h25:19.5

265 187 Agea Garcia JJose UGE Badalona 4h13:28.6 2h31:10.2

266 217 Rodriguez Cervilla Oscar Club Esportiu Fent Amics 4h41:57.4 2h59:39.0

Absents (1)

237 Grande Ariza Pilar Club Atlètic Calderi

Abandons (8)

89 Cortijo Mans Alma Centre Excta. Badalona

112 Bonfill Sastre Joan Activa't Cubelles

168 Sitjas Peceño David Spiridon Team

214 Rialp Gallego M. Elena

245 Duran López Manel Independent

248 Cardona Coll Nil S.C.Camprodon

293 Vila Ferrer Gerard GEIEG

296 Llort Alegret Guim Ass. Esp. Mountain Runners del


